



## Elenco consulenti aggiornato dell'organismo Pireddu Cristina

Allegato alla determinazione n 1478 del 20/ 10/ 2023:

"Avviso pubblico per il riconoscimento degli Organismi di Consulenza Aziendale in Agricoltura, approvato con Determinazione n.1013 del 20.12.2018. Approvazione risultanze istruttorie della Commissione di valutazione contenute nel verbale istruttorio del 09.10.2023 con prot. n. 50547/23 del 11.10.2023 riguardante l'inserimento dei consulenti Boi Stefania e Piras Francesco nell'organismo denominato PIREDDU CRISTINA, riconosciuto con Determinazione del direttore del Servizio Programmazione, controlli e valorizzazione dei marchi n. 1155/23 del 23/08/2023. "

## Laore Sardegna allegato alla determinazione n. 0001478/23 del 20/10/2023

Allegato: Elenco Consulenti dell'Organismo di consulenza "PIREDDU CRISTINA al 19_10_2023				
Denominazione dell'Organismo	Nome	Cognome	Partita IVA	Ambito/i di consulenza
PIREDDU CRISTINA	CRISTINA	PIREDDU	03005140920	C, G, H
PIREDDU CRISTINA	MANUELA	PIRAS	03620000921	C, G, H
PIREDDU CRISTINA	ANGELO	SINI	01852390903	A, B, C, D, E, G, H, I, J, K, L, N,
PIREDDU CRISTINA	RICCARDO	PORRU	03005140920	F
PIREDDU CRISTINA	STEFANIA	воі	01637060912	I, L, M
PIREDDU CRISTINA	FRANCESCO	PIRAS	03252720929	A, B, C, D, E, G, H, I, J, K, L, N

